



A3 PROPAGANDA

55 3742-4864

Rua Emílio Ardenghi, 149 - CEP: 98.300-000 - Palmeira das Missões - RS

☒ ORÇAMENTO ☐ PEDIDO

VALIDADE DE 30 DIAS

Nome: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

Endereço: _____ Cidade: SÃO PEDRO DAS MISSÕES UF: RS

Fone: _____ Data: 15 / 01 / 2026

DESCRIÇÃO	QUANT.	P. UNIT.	TOTAL
FOLHA DE OFICIO TIMBRADA COLORIDA	30.000	0,32	9.600,00
PASTAS COLORIDAS	3.000	3,90	11.700,00
ENVELOPE SACO 24X34 IMPRESSOS	5.000	1,52	7.600,00
ENVELOPE SACO 18X25 IMPRESSOS	3.000	1,20	3.600,00
RECEITUÁRIO SIMPES	20.000	0,22	4.400,00
RECEITUÁRIO CONTROLADO BRANCO	20.000	0,22	4.400,00
RECEITUÁRIO AZUL	10.000	0,42	4.200,00
FAAS FICHAS DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL	20.000	0,24	4.800,00
CADERNETA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS	3.000	3,98	11.940,00
50 METROS DE ADESIVO PERSONALIZADO COLORIDO	50	115,00	5.750,00
BLOCOS AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS	100	26,00	2.600,00

47.103.322/0001-19

CARIMBO E ASSINATURA
A3 PROPAGANDA LTDA

R. EMÍDIO ARDENGHI, 149 - VILA PINTO
Cep: 98300-000
PALMEIRA DAS MISSOES - RS - RS

GRÁFICA JVR LTDA - ME

Rua Sen. Alberto Pasqualini, 1330 - 3361-1505 - Sarandi - RS

CNPJ: 26.244.006/0001-6

ORÇAMENTO

15/01/2026

Produtos	64.350,00
Serviços	0,00
Desc	0,00
Frete	0,00

Total **R\$ 64.350,00**

Cliente: **MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES**

CNPJ: IE.

Endereço:

Cidade: **SÃO PEDRO DAS MISSÕES**

Bairro:

Telefone:

CEP:

Email:

Descrição	Qtd	Und	Preço	Subtotal	Total
FOLHA DE OFICIO TIMBRADA COLORIDA	30.000	UN	0,30	9.000,00	9.000,00
PASTAS COLORIDAS	3.000	UN	3,85	11.550,00	11.550,00
ENVELOPE SACO 24X34 IMPRESSOS	5.000	UN	1,48	7.400,00	7.400,00
ENVELOPE SACO 18X25 IMPRESSOS	3.000	UN	1,00	3.000,00	3.000,00
RECEITUÁRIO SIMPES	20.000	UN	0,18	3.600,00	3.600,00
RECEITUÁRIO CONTROLADO BRANCO	20.000	UN	0,18	3.600,00	3.600,00
RECEITUÁRIO AZUL	10.000	UN	0,35	3.500,00	3.500,00
FAAS FICHAS DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL	20.000	UN	0,20	4.000,00	4.000,00
CADERNETA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS	3.000	UN	3,90	11.700,00	11.700,00
50 METROS DE ADESIVO PERSONALIZADO COLORIDO	50	UN	100,00	5.000,00	5.000,00
BLOCOS AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS	100	UN	20,00	2.000,00	2.000,00
				64.350,00	64.350,00

Transportador:

Condições pag:

Prazo de entrega:

26.244.006/0001-06
GRÁFICA JVR LTDA - ME
Rua Sen. Pasqualini, 1330
CEP: 99.500-000
SARANDI - RS